



# SPECIFICATION

Document #:

**369**

Kontos Foods, Inc.

Roghani Nan

Revision #: 3

PRODUCT CODE	10050		
BRAND NAME	Kontos		
PRODUCT NAME	Roghani Nan		
PRODUCT DESCRIPTION	Known for its rich and buttery texture, this nan is oiled during the baking process for added softness and flexibility that add an elevated touch to your dishes. Perfect for pairing with stews, curries, or enjoying it on its own with a variety of dips and spreads for dipping.		
PACK	Foodservice	PACK WEIGHT	28 oz.
CASE PACK	12/10 Pk.		
PORTION SIZE	1 Flatbread	PORTIONS/CASE	120
UPC	0-32394-20207-4	GTIN/EAN	1-00-32394-20207-1
NET WEIGHT	21 Lbs	SHIP WEIGHT	26 Lbs.
CORRUGATED DIMENSIONS (INCHES)		PALLET CONFIGURATION	
LENGTH	23	TIE	5
WIDTH	15.5	HIGH	10
HEIGHT	8	CASES/PALLET	50
CASE CUBE	1.65		
STORAGE TEMPERATURE	Frozen	KOSHER?	Yes - Pareve
		HALAL?	Yes
		CODING FORMAT	Julian - IYYJJJ
		COUNTRY OF ORIGIN	USA

## Nutrition Facts

10 Servings per Container

Serving Size 1 Flatbread - 79g

Amount Per Serving

**Calories 230**

% Daily Value\*

<b>Total Fat</b>	5g	7%
Saturated Fat	1g	5%
Trans Fat	0g	
<b>Cholesterol</b>	0mg	0%
<b>Sodium</b>	400mg	17%
<b>Total Carbohydrate</b>	39g	14%
Dietary Fiber	4g	14%
Total Sugars	3g	
Includes 1g Added Sugars		2%
<b>Protein</b>	9g	
Vitamin D	0mcg	0%
Calcium	87mg	6%
Iron	2mg	10%
Potassium	119mg	2%

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice

## INGREDIENT STATEMENT:

Unbleached Unbromated Enriched Wheat Flour [Niacin (B-complex vitamin), Reduced Iron, Thiamin (B1 vitamin), Riboflavin (B2 vitamin), Folic Acid], and Water. Contains 2% or less of each of the following ingredients: Calcium Propionate (a preservative), Dextrose, Enzymes, Fumaric Acid, Guar Gum, Lactic Acid, Natural Flavors, Salt, Sesame Flour, Sodium Bicarbonate, Sorbic Acid (a preservative), Soybean Oil, Soy Flour, Soy Protein Concentrate, Sugar, Sunflower Oil, Vegetable Monoglycerides, Whole Wheat Flour and Yeast.

## ALLERGENS:

Contains Wheat, Sesame, and Soy

## CAUTION STATEMENT(S):

N/A

Prepared By:

Kate Malvetti

Authorized By:

Val Liberto

Current Revision Date:

2/10/2025

Page:

1